ECK11028 - Caramel Crush Cake gesneden 1650 gr.

Ingrediénten: - Allergene stoffen:

water, suiker, TARWEbloem, EI, HAZELNOTEN, Gluten, Tarwe, Schaaldieren, Ei, Soja, Melk, Noten,
room(MELK), roomboter(MELK), zetmeel (gemodificeerd), = Weekdieren, Hazelnoten
karneMELKpoeder, MELKpoeder (magere),

weipoeder(MELK), dextrose, MELK (magere),

glucose-fructosestroop, suiker (gebrand), zout,

invertsuikerstroop, TARWEzetmeel,

Johannesbroodpitmeel, vitamine A, vitamine D3, gelatine,

TARWEmMmoutmeel, lactose(MELK), MELKeiwit, Plantaardig

Vet(kokos, palm), Geheel Gehard Plantaardige Vet(palm,

palmpit, kokos), Plantaardige Olie(raapzaad), Gedeeltelijk

Gehard Plantaardig Vet(palmpit), Rijsmiddel(E450, E500),

Aroma(aroma), Voedingszuur(E270), Emulgator(E471,

E322, E435), Kleurstof(E160a), Stabilisator(E170, E450,

E339, E516, E412, E410), Verdikkingsmiddel(E440, E401,

E407), Zuurteregelaar(E331, E509)

Voedingswaarde per 100 gr.

Energie 1.210 KJ 289 kcal
Eiwit 4,37 g
Plantaardig / dierlijk 1,27 g 0,75 g
Koolhydraten 29,73 g
- Suikers 20,69 g
- Polyolen / zetmeel - g 4,88 g
Vetten 16,81 g
- Verzadigd 10,53 g
- Enkel / meerv. onv. 2,43 g 0,54 o]
- Plantaardig / dierlijk - g 5,84 g
- Transvetzuren 0,21 g
Voedingsvezels 0,61 g
Mineralen - g
- Zout 0,10 g
- Natrium 0,12 g
Vocht 47,52 g
Alcohol - g
Productinformatie Productkenmerken
Warenw. benaming Decoratie Caramel / hazelnoot
Caramel Crush Cake Vulling roomvulling
Kruimkleur nvt
Structuur glad luchtig
EAN code / barcode Model rond
Houdbaarheid 365,00 Korstkleur lichtbruin
Geur caramel
Extra Smaak caramel
Houdbaarheid 365,00
Bewaartemperatuur -18,00 :
Bewaaradvies Bereidingswijze
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